

Verksamhetsberättelse 2022 Bergdalens IK

Klubbstyrelsen, som består av undertecknade, får härmed lämna följande verksamhetsberättelse för Bergdalens IK för verksamhetsåret 2022.

Styrelseledamöter

Ordförande	Magnus Arvidsson
Vice ordförande	Hanna Lassing
Sekreterare	Linda Svensson
Ledamot	Ann-Helen Segota Hansson
Ledamot	Andrea Standar
Ledamot	Sofia Augustsson
<i>Interimskassör</i>	<i>Johanna Parkhagen</i>

Övriga förtroendeuppdrag

Auktoriserad Revisor	Peter Karlsson/BDO
Valberedning	Carl-Johan Bergman
Valberedning	Joakim Gedda
Valberedning	Jens Bäckstrand

Andra ansvarsområden

Klubbadministratör	Tony Lövdahl
Vaktmästare	Jouni Schumacher

Medlemmar

Antal medlemmar	570 ordinarie medlemmar (+83)
Varav	560 aktiva medlemmar (+81)
Varav	10 stödmedlemmar (+2)

Styrelsens arbete

Året öppnade i positiva toner då tidigare restriktioner från pandemin plockades bort under tidig vinter och vi kunde förbereda oss för ett helt normalt fotbollsliv fyllt av aktiviteter, cuper och seriespel.

Sportsligt var Bergdalens IK en förening att räkna med på både herr och damsidan med representationslag i division tre respektive elitettan under 2022. När säsongen var slut landade herrarna på en mycket hedrande sjätteplacering i en oerhörd jämn och utmanade serietabell medan damerna stod för en sportslig bedrift som saknar motstycke genom höstens upphämtning och inte minst rafflande avslutning där kontraktet för Elitettan 2023 säkrades.

Elitsatsningen fick dock ett helt annat slut än önskat och året avslutades med tungt hjärta och tuffa beslut. Då viktiga grundförutsättningar för fortsatt elitsatsning och spel i Elitettan 2023 inte uppfylldes beslöt styrelsen på stark rekommendation från damsektionen att

avveckla den 30 december 2022. Beslutet baserades på avsaknad av spelare från Borås- och Sjuhäradsområdet (hjärtat i satsningen!) samtidigt som de ekonomiska riskerna blev för stora och de organisatoriska utmaningarna inte bedömdes kunna lösas inom föreningen.

Elitsatsningen slutade dock med ett ekonomiskt plusresultat plus en mängd material i form av träningskläder, matchställ och träningsmaterial som kommer föreningen till godo.

Mer positiva tongångar återfinns i vår barn- och ungdomsdel där tillväxten har varit god under året med nya spelare, ledarkrafter och inte minst kreativa samarbeten över föreningsgränserna. Hösten 2022 inleddes ett samarbete med grannföreningen Byttorps IF i syfte att stärka flickfotbollen i Borås och få tjejer att stanna längre inom fotbollen. Hittills har gensvaret varit över all förväntan. Här ligger också föreningens fokus framåt: att långsiktigt bygga en stark, attraktiv och modern breddförening med vår värdegrund som kompass.

Sammanfattningsvis har styrelsen genomfört 10 styrelsemöten utspritt över årets 12 månader. Arbetet har även i år flutit på bra med hög närvaro av alla styrelsemedlemmar och med ett högt engagemang, även om frågorna har varit svåra och utmaningarna många.

Våra två anställda medarbetare, allas vår Tony på kansliet och Jouni på vaktmästeriet, har i vanlig ordning gjort en föredömlig insats. Tony sköter kansliet och de tillhörande administrativa uppgifterna med trygg hand – rutin och kompetens till glädje och stor avlastning för både styrelse och ledare. Vår verkliga föreningsveteran Jouni i sin tur sköter om Björkängsvallen och klubbstugan med både hjärta och värme.

FOTBOLL

Bergdalens IK bestod av sammanlagt 20 lag under 2022: från fotbollsskolan till Herr/dam senior.

Inom vår barn- och ungdomsverksamhet har året utmärkts av en god tillväxt av såväl nya spelare som ledare. Det märks att föreningen har ett gott renommé och att inte minst våra representationslag påverkar medlemsunderlaget positivt, i synnerhet för våra ungdomslag.

Vi har också haft fina sportsliga resultat att både glädjas och inspireras av. P09 och F06/07 vann sina respektive serier liksom vårt ambitiösa U19-lag som även nådde framgång i U19DM där motståndet i semifinalen dessvärre blev allt för svårt.

Vidare har vi Herrar U som vann sin utvecklingsserie.

Även i våra yngre led har vi skördat framgångar där vår introduktion för att börja spela fotboll är omåttligt populär. Fotbollsskolan 5–6 år lockade även i år många barn och barnen födda 2016 delades upp i lagen Pojkar 16 och Flickor 15/16 inför höstterminen. Sex unga ledare; Saga, Klara, Ebba, Holly, Elvira och Madicken, har skött träningen av barnen på ett inspirerat och skickligt sätt.

Ett antal nya unga föreningsdomare utbildades också i början av maj och fick många lovord för sina domarinsatser av ledarna för de lag som spelade 5-manna-sammandrag.

Fotbollsutskottet (FU) fick också tillskott av Henrik Bengtsson och Tomas Hacker under hösten, som med driv och engagemang genast bidrog med nya insikter och kloka inspel för att underlätta för föreningens övriga ledare. En nyckelfråga för Fotbollsutskottet har också varit att hitta en långsiktig lösning för att utveckla föreningen och dess ledare framåt där en fotbollsutvecklare står högt upp på dagordningen.

ANLÄGGNING

Vi har under året kunnat njuta av vår uppfräschade stuga. Vårt härdiga herrlag byggde även under året en förrådsdel i storstugan så att vi har någonstans att ställa undan saker. Dialogen har fortsatt med kommunen om det arrende som kommunen har med Västfastigheter som löpte ut under 2021. Kommunen har haft möten med Västfastigheter för att se om vi kan hitta öppningar för en mera långsiktig lösning för Björkängsvallen. Arrendet löper nu på om två år i taget och Västfastigheter har inga avsikter att avsluta det inom närtid men diskussionen kring långsiktighet är viktig. Dialogen kring vår anläggnings framtid kommer att fortsätta under 2023.

AKTIVITETSGRUPPEN

Aktivitetsgruppen har under året genomfört och ansvarat för aktiviteter som har bidragit till att stärka föreningens ekonomi. Under våren genomfördes försäljning av bingolotter till påsk, totalt såldes 1 701 lotter. I början av december månad påbörjades försäljning av bingolotter till uppesittarkvällen den 23 december i TV 4. Alla lag bidrog på ett fantastiskt sätt och totalt såldes 4 453 bingolotter. Båda aktiviteterna gav ett fint tillskott till föreningen och till de lag som väljer att satsa på extra försäljningsaktiviteter för att stärka lagkassan. Tillsammans tjänade klubben in mer än 257 000 kr på försäljningar av bingolotter.

MARKNAD

2022 har varit första året med vårt nya avtal med Craft/Intersport. Ett väl fungerande samarbete där vi har jobbat med att få en tydlig struktur i våra kläder: våra huvudsponsorer på Clubline och även matchställ (förutom herr och dam), men på matchställen får lagen möjlighet att sälja i till egna lagsponsorer på de platser som inte upptas av huvudsponsorerna.

Damsektionen har varit aktiva med att ordna flertalet sponsorträffar under året för sponsorerna för damlaget. De har varit ute hos några av sponsorföretagen och de har fått presentera sig och senaste nytt om damlaget har redovisats.

KANSLI OCH VAKTMÄSTERI

Under året har kansliet och vaktmästeriet fortsatt att ge verksamhetssupport till medlemmar och ledare samt genomfört åtgärder enligt styrelsens och utskottets planer. Vaktmästare Jouni Schumacher gjorde sitt 25:e år i klubbens tjänst och klubbadministratör Tony Lövdahl sitt 6:e år på kansliet.

Magnus Arvidsson
Ordförande

Hanna Lassing
Vice ordförande

Linda Svensson
Sekreterare

Ann-Helen Segota Hansson
Ledamot

Andrea Standar
Ledamot

Sofia Augustsson
Ledamot